10
00
-5
/2
01
5-
0.
03

Referencia
B-06.12.00/H
Referencia
B-09.00.12/H
Referencia
B-12.00.00/H
Altura de cubetas
164113045
Código Altura de cubetas
164112045
Código Altura de cubetas
45 1641110
Código
164114045
Altura de cubetas Código
75 1651010B-75/209
125 1653010B-125/209
175 1655010B-175/209
75 1651000B-75/106
125 1653000B-125/106
175 1655000B-175/106
200 1656000B-200/106
Cajón Cajón Código CódigoReferencia Referencia
MESAS DE TRABAJO
Todas las medidas son en Milímetros
1042500 6